

CHARTERS TOWERS COMBINED AGENTS STORE SALE

Friday – 1st April 2022

Charters Towers Combined Agents yarded a total of 4,071 Cattle.

The Store Cattle consisted of 3321 Steers, 717 Heifers, and 33 Cows & Calves.

The yarding was drawn from Mt Garnet, Richmond, Hughenden, Mt Coolon with the largest percentage drawn from the local Charters Towers District.

Store Quotes:

Store cattle comprised of some good lines of middle weight No 1 and light feeder No 0 Steers and Heifers. The majority of the yarding were made up on younger type cattle which saw increased competition compared to the previous weeks.

Description	Wt. Range kg	Head	Price in cents/kg		
			Lowest	Average	Highest
Steers	Up to 200kg	119	380	614	640
	200 – 320kg	1956	300	535	630
	320 – 400kg	906	306	475	596
	Over 400kg	118	350	449	522
Mickeys	Up to 400kg	222	300	541	596
Heifers	Up to 200kg	82	420	507	532
	200 – 320kg	560	300	461	506
	320 – 370kg	75	300	395	442

- A pen of 17 Steers A/c Running River Pastoral made 594¢/kg and weighed 345kg, returning an average of \$2,048.24 per head.
- A pen of 22 Steers A/c Fanning Downs Trust, “Fanning Downs”, Charters Towers made 640¢/kg and weighed 151kg to return \$966.40 per head
- A good pen of 14 Heifers on A/c C.S.I.R.O made 506¢/kg to weigh 318kg average and return \$1,608.99 per head.
- A pen of 15 Heifers A/c M & BA and LE Corbett made 532¢/kg to weigh 142kg and return \$755.44 per head.
- 8 x 8 Cows & Calves sold on A/c K Kazmaier, Charters Towers returned \$2,850 per unit

THE NEXT PRIME & STORE SALE IS BOOKED FOR

WEDNESDAY, 6th April 2022

Approx. 3311 booked

1756 Prime Cattle

1555 Store Cattle

For Bookings & Details Contact:

Jim Geaney Matthew Geaney

0429 874 000 0418 777 817